Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

	 от студента группы № ________________________

(институт ______________________________________)

________________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Телефон: ________________________________________

E-mail: __________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение промежуточной аттестации по результатам обучения в ______________ семестре 202__ / 202__ учебного года в индивидуальные сроки.
 (осеннем,  весеннем)

Документы, подтверждающие уважительные причины непрохождения мною промежуточной аттестации в период проведения сессии, прилагаю.

Достоверность прилагаемых к заявлению документов подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а) (п.5 ст. 327 УК РФ) и даю свое согласие на их проверку.

« ______ » __________________ 202___ г.            ________________/____________________/
Подпись                           ФИО   заявителя

Заполняется дирекцией Института

Разрешить прохождение промежуточной аттестации в сроки,
устанавливаемые Дирекцией Института.

    Директор Института                                     ____________________ /____________________/
«______» ___________________ 202____ г.
2
2